ГЛАВА
                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

                                    Охотского муниципального района Хабаровского края

                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.01.2008   №2

п. Морской

О проведении Года семьи на территории
сельского поселения «Поселок Морской»
в 2008 году

         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 2007 года № 761 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», постановления Губернатора Хабаровского края от 15.10.2007 №143 «О проведении Года семьи в Хабаровском крае в 2008 году» и в целях комплексного решения задач по улучшению демографической ситуации в поселке, повышения престижа семьи, пропаганды лучших семейных ценностей и традиций, оказание социальной поддержки семьям с детьми в сельском поселении «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить план основных мероприятий по проведению года семьи в 2008 году на территории сельского поселения «Поселок Морской» (прилагается).

         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Л.В. Шевчук
                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                    постановлением главы
                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                    от 03.01.2008   № 2
                                                                        ПЛАН

                  основных мероприятий по проведению Года семьи в 2008 году на территории

                                           сельского поселения «Поселок Морской»

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки

исполнения
	Исполнители

	1.
	Принять участие в районном конкурсе «Семья года»
	Январь-

октябрь 2008
	Глава сельского поселения

	2.
	Мероприятия, посвященные Дню защиты детей
	1 июня 2008 г
	Глава сельского поселения

Морская начальная школа- сад

	3.
	Выставка тематической литературы, посвященная

Году семьи
	В течение года
	Морская начальная школа- сад

	4.
	Проведение тематических бесед о роли семьи в

обществе
	В течение года
	Морская начальная школа- сад

	5.
	Конкурсно-игровые программы, посвященные

сохранению семейных традиций
	В течение года
	Морская начальная школа- сад

	6.
	Принять участие в районной акции «Помоги

собраться в школу»
	Июнь-август

2008 г
	Глава сельского поселения

специалисты администрации

сельского поселения

	7.
	Проведение ежеквартального осмотра детей на

дому из неблагополучных и многодетных семей
	В течение года
	Заведующий ФАП

	8.
	Оказание помощи в подготовке документов для выплат пособий семьям с детьми
	В течение года
	Глава сельского поселения

специалисты администрации

сельского поселения

	9.
	Оказание социальной помощи малоимущим, многодетным, семьям воспитывающим опекаемых детей за счет привлекаемых средств
	В течение года
	Глава сельского поселения